SỞ GD & ĐT TP.HCM

TRƯỜNG TRUNG CẤP Y DƯỢC VẠN HẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21.2025/TB-TCVH TP. Hồ Chí Minh, ngày 29  tháng 12  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Đăng ký xét tốt nghiệp đợt 1 năm 2026

Khóa 2022 – 2024 và Khóa 2023 – 2025

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2025 – 2026;

Trường Trung cấp Y Dược Vạn Hạnh thông báo về việc đăng ký xét công nhận Tốt

nghiệp đợt 1 năm 2026 như sau:

1. Đối tượng

Học sinh chính quy khóa 2022 – 2024 và khóa 2023-2025 đã tích lũy đủ tất cả các học

phần, đủ điều kiện xét công nhận tốt nghiệp tính đến thời điểm xét công nhận tốt nghiệp.

2. Thời gian đăng ký

Học sinh đăng ký và nộp đơn xét tốt nghiệp từ ngày 29/12/2025 đến hết ngày

10/01/2026 tại Phòng Quản lý Đào tạo.

3. Lệ phí xét tốt nghiệp: 500.000 đồng/học sinh.

- Thời gian hoàn thành lệ phí xét tốt nghiệp từ ngày 29/12/2025 đến hết ngày

10/01/2026.

- Học sinh nộp đủ lệ phí về Phòng Tài chính Kế toán hoặc chuyển khoản qua số tài

khoản của Trường, khi chuyển khoản ghi cụ thể như sau: “Họ tên ngành học lệ phí xét tốt

nghiệp”.

+ Tên Tài khoản: Trường Trung cấp Y Dược Vạn Hạnh.

+ Số Tài khoản: 6868098 tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Á Châu (ACB) Chi

nhánh Tp. HCM.

- Mẫu đơn đăng ký theo mẫu quy định của Nhà trường. Học sinh, sinh viên có thể tải

mẫu đơn tại trang Website http://vhs.edu.vn

* Lưu ý:

- Học sinh phải tích lũy đủ tất cả các học phần trong chương trình đào tạo;

- Học sinh phải hoàn thành nghĩa vụ học phí của toàn khóa học;

- Học sinh phải có đơn gửi nhà trường đề nghị được xét tốt nghiệp.

- Mọi thông tin thắc mắc vui lòng liên hệ: Phòng Quản lý Đào tạo, 2A2 Quốc lộ 1A,

Phường Thới An, Tp.Hồ Chí Minh./.

Nơi nhận:

- Ban điều hành (để b/c);

- Học sinh các khóa (để t/h);

- Các đơn vị trong Trường (để t/h);

- Lưu: VT, QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

         (Đã ký)

  BSCK2. Nguyễn Phi Hùng

http://vhs.edu.vn/